
Številka: XX/2005X. mesec 2005

15/2018

13. september 2018 Številka: 15/2018

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA:
1. Sklep o določitvi višine nadomestila Občinski volilni komisiji Mestne občine Velenje 
za volitve v svete krajevnih skupnosti in mestnih četrti 



13. september 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 15-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



13. september 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 15-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 45. a člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17; v nadaljevanju ZLV) je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje na svoji 19. dopisni seji, dne 12. 9. 2018 sprejela

SKLEP
o določitvi višine nadomestila Občinski volilni 

komisiji Mestne občine Velenje 
za volitve v svete krajevnih skupnosti in 

mestnih četrti 

I.
Predsednici, namestniku predsednice, tajnici, namestnici 
tajnice ter članom in namestnikom članov Občinske volilne 
komisije MOV se nadomestilo za izvedbo volitev v svete 
krajevnih skupnosti in mestnih četrti Mestne občine Velenje (kot 
drugih volitev po 4. odstavku 45. a člena ZLV) določi v višini 
100% tistega, ki je v 2. odstavku 45. a člena ZLV predpisano za 
izvedbo volitev župana in članov občinskega sveta.

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014-160
Datum: 12. 9. 2018					   
			 
                                                                   Predsednik komisije	
					     Bojan Škarja, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

1. Sklep o določitvi višine nadomestila Občinski volilni komisiji Mestne občine Velenje za volitve v svete

krajevnih skupnosti in mestnih četrt Program priprave za izdelavo sprememb in dopolnitev Zazidalnega

načrta Selo.............................................................................................................................................. . . . 3


